Сведения о выполнении муниципальным казённым учреждением « Перемиловский  культурно - досуговый центр «Родник» муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также об объемах финансового обеспечения выполнения муниципального задания за 2017 год
	Наименование целевой статьи
	Код ГРБС
	Код раздела, подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Код дополнительной классификации
	Код КОСГУ
	Наименование показателя, характеризующего объем оказания государственной услуги (работы)
	Едница измерения
	2017 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	первоначальный план
	уточненный план
	исполнено


	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	923
	0801
	0410100090
	244
	000
	000
	 
	руб.
	1753200,00
	249357,00
	2441803,15

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	число клубных формирований
	единиц
	16
	16
	16

	Показ концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	923
	0801
	0410100090
	244
	000
	000
	 
	руб.
	31000,00
	177000,00
	177000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	число зрителей (на стационаре)
	человек
	4375
	4375
	5000


